“o

M
S

COD 05.004

Ce ANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA   ESTADO DE SÃO PAULO

me.

LEI Nº 2,902 DE 03 DE NOVEMBRO DE 1.992,

“Autoriza a permuta de um terreno pertencente ao Patrimo- nio Público Municipal por outro de Propriedade de DÁLGISA RODRIGUES DA MATA e dã outras providencias",

Dr. CLAIN FERRARI, Prefeito do Município de Indaiatuba, - usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
FAZ' SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a Seguinte lei:

terreno pertencente ao Patrimônio Público Municipal, localizado no Loteamento - Jardim Tancredo Neves a saber: O lote 12 da Quadra "M” desde loteamento que me de 7,50m de frente Para a Rua (12) Neusa Maria Camargo Costa; igual medida nos fundos confrontando com o lote 24; mede 20,00m de frente aos fundos, ambos os lados, confrontando de um lado com o lote 11 e de outro lado com q lote 13, en cerrando a àrea de 150,00m2 (cento e cinquenta metros quadrados), conforme cons ta do memorial descritivo da SEPLAN, avaliado em Cr$ 1.530.000,00 (Hum milhão,- quinhentos e trinta mil Cruzeiros), para o mês de abril de 1.992, por um imóvel de propriedade de Dalgisa Rodrigues da Mata situado no baírro Santa Cruz, e que mede 10,05m de frente Para a Avenida Francisco de Paula Leite, em rumo magnêéti- co de 23904'52” NE; nos fundos medindo 9,05m em rumo magnetico de 23900'51" NE confrontando com a área remanescente; do lado direito de quem da Avenida Frans- cisco de Paula Leite olha para o lote, medindo 12,95m em rumo magnético de - 23213'51" SE, confrontando com a terras do Sr, João Elizeu Santos, e do lado es querdo medindo 13,2lm em rumo magnético de 49001'25" SE, confrontando com a ter ras da Srã, Benvinda Francisco Evangelista, encerrando a área de 120,11m2 (cen to e vinte metros quadrados e onze decimetros quadrados), conforme consta do me morial descrito da SEPLAN, avaliado em Cr$ 5,355.704.00 (cinco milhões, trezen- tos e cinquenta e cinco mil, setecentos e quatro cruzeiros), para o mês de - abril de 1.992, imóvel este destinado ao alargamento da Avenida Francisco de - Paula Leite.

Art. 2º - Nao haverã qualquer reposição em dinheiro por parte da Prefeitura em favor da permutante Dalgisa Rodrigues da Mata, em fun- ção da diferença de valores das àreas a serem permutadas.
Art, 39 - Ag despesas decorrentes da lavratura e registro das escrituras de permuta, serao arcadas pela Prefeitura Municipal de Indaiatu- ba,

)

CUD OS. 004

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

-—

Art. 49 - As despesas decorrentes da execução desta lei -

correrão por conta da dotação do orçamento vigente, condificada sob o nº -

04.01.030.70202.003.3132 - outros serviços e encargos.

Art. 50 - Esta lei entrarã em vigor na data de sua publi-

cação.

Art. 69 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefehtura Municipal de Indaiatuba, 03 de novembro de -

1,992,

Dr. CLAIN| FERRARI

Esta lei foi publicada no Depto de Serviços Administrati-

vos, 03 de novembro de 1.992.